
UBND XÃ THANH NƯA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG THCS THANH CHĂN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số: 150/QĐ-THCSTC 

 

Thanh Nưa, ngày 02 tháng 10  năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v Thành lập Ban chỉ đạo thực hiện công khai năm học 2025-2026 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS THANH CHĂN 

Căn cứ điều 11, Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông 

và trường phổ thông có nhiều cấp học ban hành theo thông tư số 32/2020/TT-

BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ trưởng Giáo dục và Đào tạo quy định 

nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng;  

Căn cứ Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03 tháng 6 năm 2024 của 

Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo Quy định về công khai trong hoạt động của 

các cơ sở giáo dục thuộc hệ thống Giáo dục quốc dân; Xét đề nghị của Ban chuyên 

môn nhà trường; 

Căn cứ Kế hoạch số 148/KH-THCSTC, ngày 28/9/2025 của trường THCS 

Thanh Chăn về Kế hoạch thực hiện công khai của  trường THCS Thanh Chăn 

năm học 2025-2026; 

Xét đề nghị của Ban chuyên môn nhà trường. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo thực hiện công khai năm học 2025-2026 

của trường THCS Thanh Chăn. (Có danh sách kèm theo).  

Điều 2. Ban chỉ đạo có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch, tổ chức và thực hiện 

việc công khai đối với cơ sở giáo dục trước phụ huynh và các cấp quản lý theo 

quy định Quy chế thực hiện công khai đối với cơ sở giáo dục của Bộ Giáo dục và 

Đào tạo. Cập nhật và tổng hợp số liệu để công khai kịp thời, đầy đủ nội dung theo 

qui định trên trang thông tin điện tử và bản tin của nhà trường. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Các ông (bà) có tên trong 

Hội đồng thực hiện công khai với cơ sở giáo dục Trường THCS Thanh Chăn chịu 

trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

Nơi nhận:  

- Ban giám hiệu; 

- Giáo viên, nhân viên; 

- Lưu VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

Trần Tuấn Đạt 



DANH SÁCH 

Ban chỉ đạo thực hiện công khai năm học 2025-2026 
(Kèm theo Quyết định số 69/QĐ-THCSTC, ngày 28/9/2025 của Hiệu trưởng trường THCS Thanh Chăn) 

 

 

STT Họ và tên Chức danh, chức vụ Nhiệm vụ 

1 Trần Tuấn Đạt Hiệu trưởng  Trưởng ban 

2 Nông Thị Hồng Hạnh Phó Hiệu trưởng Phó ban 

3 Dương Minh Hòa  Tổ trưởng tổ KHTN Ủy viên 

4  Nguyễn Việt Anh Tổ trưởng tổ HĐGD Ủy viên 

5  Bùi Thị Phượng Tổ trưởng tổ KHXH Ủy viên 

6 Phùng Thị Nga Tổ trưởng tổ văn phòng Ủy viên 

7 Phạm Nguyệt Nga Phó tổ trưởng tổ  KHTN Ủy viên 

8 Nguyễn Thị Sen Phó tổ trưởng tổ KHXH Ủy viên 

9 Đào Thị Phượng Tổng phụ trách Đội Ủy viên 

10 Lã Tuấn Anh Bí thư Đoàn TN Ủy viên 

11 Lò Thị Thảo Giáo viên tin học Ủy viên 

12 Nguyễn Thị Phượng Thư kí Ủy viên 

 

(Danh sách trên có 12 người./.) 


